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Anlage

Gartenstr. 80, 72074 Tubingen

Hallenadresse

Gartenstr. 80, 72074 Tibingen

Sportwart/in
Coopmans, Bas

T 01741846666 info@slamtennisakademie.com

Jugendwart/in
Emner-Bilge, Jeanette

T 0707123871 jeanette.emner-bilge@tc-tuebingen.de
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Herren 50 1 (4er)
MF: Gunter Abele
m +49178 3635977; torstengunterl0@gmail.com
Herren 50 2 (4er)
MF: Stefan Kroner
m 015122911383; stefan-moni-kroner@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

Dr. Mohr, Oliver

Stamer, Volker
Renz, Matthias

Peter, Joachim

Abele, Gunter

Gniadzik, Milan (CAN¥)

Skrzypczak, Darek (POL A/D)

Gaub, Joachim
Kroner, Stefan
Betz, Stefan

Dr. Bless-Martenson, Dominik

Heck, Urs

Posamentir, Richard (AUT A/D)

Mietzner, Claus

Kupfer, Torsten
Trautwein, Paul
Siebert, Gerd

Hansen, Kim (DEN A/D)
Assenheimer, Marc
Glag, Jorg

ID-Nr.|Jg.

16701372

16754147
16550420

16551572

16450751

16150072
16654196
16650447
16852056
16150825
16990115
16000074
16753404
15850022
16850021
16051364
16251286
16754233
16950444
17150658

LK

LK5,0

LK6,0
LK6,0

LK7,0

LK7,0

LK8,0

LK8,0

LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK18,0
LK18,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR -
Sen.
D38/
H55

D97/
H55
D207/
H55
D237/
H55

Info

Ra.

21
22
23
24
25
26
27
28
29

Name (Nat.)

Dr. Griin, Andrew
Anhorn, Dirk

Huhn, Andreas
Reisewitz, Adam

Dr. Berewinkel, Klaus
Palm, Stefan

Dr. Hornlein, Rainer
Puke, Christian

von Zworowsky, Hasso

Ersatzspieler

El

E2

E3
E4
ES5
E6
E7

E8
E9

Traub, Martin
Esch, Ermin

Riba, Felix (ESP A/D)
Kern, Martin
Eberwein, Claus
Abel, Michael
Kuhberg, Winrich

Schmid, Michael
Tippelt, Peter

E10Wais, Sepp

E11Dr. Déring, Gert
E12Kuchar, Robert
E13Kimmerle, Klaus
E14Buckenhofer, Oliver
E15Déahne, Heiko
El6Lenger, Friedrich
E17Finkbeiner, Bernd

ID-Nr.|Jg.

16651350
16856836
16851383
16604581
16353546
16592466
16593022
16151288
16353548

15202111

15750318

15658103
16200752
16250145
15750491
15550791

16250308
16150501
15202198
14402221
15150786
15650008
16304007
16050584
15750119
15951334

LK DR - Info
Sen.
LK21,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK7,0 D238/
H70
LK7,0 D149/
H65
LK7,0
LK9,0
LK9,0
LK9,0
LK10,0 D263/
H65
LK11,0
LK11,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0

.GENERALI



Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Tubingen (20372)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
E18Schweikle, Johannes 16051788
E19Mayer, Thomas 15950319
E20Greim, Thomas 16101527
E21Paul, Stefan 14600492
E22Fahrner, Martin 15651139
E23Walker, Hans-Martin 15657818
E24Hausser, Tilman 16151287
E25Dr. Frick, Karl 15951980

* kein Mitgliedsstaat der EU
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LK

LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK18,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0

DR -
Sen.

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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